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    Uued sündmused  

                  
          24

		  apr

           Kultuurne kõnnikolmapäev Mustvees
            
              
              
                            Mustvee

                          

                      

          

        

                
          08

		  mai

           Kultuurne kõnnikolmapäev Jõgeva alevikus
            
              
              
                            Jõgeva alevik
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		  mai

           Kultuurne kõnnikolmapäev Põltsamaal
            
              
              
                            Põltsamaa

                          

                      

          

        

                                  

  
    
          

  





Prindi see leht
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  Uue strateegia ettevalmistamise visiooniseminarid
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  Jõgevamaa Koostöökoda alustab oma kolmanda tegevusperioodi 2023-2027 arengustrateegia koostamist visiooniseminaridega 17., 24. ja 27.mail. NB! Peipsi piirkonna seminari kuupäev on muutunud.

Strateegia on aluseks LEADER-toetuste sihtvaldkondade kavandamiseks järgmistel aastatel. 


Uuel perioodil lisanduvad senisele Maaelu Arengu Põllumajandusfondi osale Euroopa Sotsiaalfond+ teemad, lisaks laieneb toetuse taotlejate ring väikelinnadele ehk Leader-tegevuspiirkonda kuuluvad ka Põltsamaa ja Jõgeva linnad. Vt uue perioodi üldtutvustust SIIT.


 


Kutsume Peipsi, Põltsamaa ja Vooremaa piirkondade elanikke, ettevõtteid, vabaühendusi ning omavalitsusi visiooniseminaridele, mis toimuvad


 


	
	Vooremaa piirkonnas: teisipäeval, 17. mail Kuremaa lossis (Lossi tn 1, Kuremaa alevik); PÄEVAKAVA

	
	
	Põltsamaa piirkonnas: teisipäeval, 24. mail Von Wahli restoranis (Krissi, Pajusi küla);

	
	
	Peipsi piirkonnas: reedel, 27. mail Peipsi teemajas (Tartu tn 26, Mustvee) - NB! Uus kuupäev 19. mai asemel;

	



 


Seminaripäev algab kell 9.00 ja lõpeb orienteeruvalt 17.00. 


Kõigepealt kuulame ära eri teemade analüütilised ülevaated, et tajuda paremini senitehtut, oma tugevusi ja nõrkusi. Sellele järgnevad praktilised tööd strateegiliste suundumuste ja visoooni ning edutegurite määratlemiseks. Päeva lõpuks sõnastame, mis on vastavas piirkonnas ja kogu tegevusrühma tegevuspiirkonnas need erilised valdkonnad ning pärlid, mis väärivad tulevikus arendamist ja toetamist.


 


Jõgevamaa Koostöökoja uue perioodi strateegiat aitab koostada ja seminare läbi viia HeiVäl Consulting™/HeiVäl OÜ.


 


Täiendav info: tel 5307 0870, info@jogevamaa.com.


 


Ootame osalejatelt aktiivset kaasamõtlemist ja näitame, et elu maal on tore ja tegus.
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